Cadigo

41
44
48

62

51
52
53

48

58

ANEXO NO. 3
CONTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
ESTADO DE L& ACTIVIDAD FINANCIER A ECONOMICA Y SOCLAL (NICSP)

DE MAYO 01 A MAYO 31 DE 2020
(Cifras en pesos)

Cuentas

CONTRALORIA

o Municipal de Bucaramanga

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales
Transferencias y subvenciones
Otros Ingresos

Periodo Periodo
Actual 2020 Anterior 2019
$ $
3.245.914.383 3.130.081.165
692.935.562 575.906.469

2.552.978.821

2.554.174.696

COSTO DE VENTAS

Costo de ventas de bienes

GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION

2.077.611.350

2.214.052.693

De administracién y Operacion
De Operacioén
Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

2.042.727.730

34.883.620

1.853.779.989

360.272.704

OTROS INGRESOS

Otros ingresos

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB)

OTROS GASTOS

Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION

PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

e

1.168.303.033 916.028.472
6.823.864 8.055.707
6.823.864 8.055.707

1.175.126.897 924.084.179

1.175.126.897 924.084.179

1.175.126.897 924.084.179

i -
g

HECTOR ROLANDO NORIEGA LEAL
Contralor Municipal de Bucaramanga ( E )

MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario



