ANEXO NO. 3

CONTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA



ESTADO DE LA ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA Y SOCIAL (NICSP) DE MAYO 01 A MAYO 31 DE 2020 (Cifras en pesos)

Código	Cuentas	Período Actual 2020	Período Anterior 2019
		\$	\$
	INGRESOS OPERACIONALES	3.245.914.383	3.130.081.165
41	Ingresos fiscales	692.935.562	575.906.469
44	Transferencias y subvenciones	2.552.978.821	2.554.174.696
48	Otros Ingresos	-	-
	COSTO DE VENTAS		
62	Costo de ventas de bienes	-	-
	GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	2.077.611.350	2.214.052.693
51	De administración y Operación	2.042.727.730	1.853.779.989
52	De Operación	-	-
53	Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones	34.883.620	360.272.704
	EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL	1.168.303.033	916.028.472
	OTROS INGRESOS	6.823.864	8.055.707
48	Otros ingresos	6.823.864	8.055.707
	SALDO NETO DE CONSOLIDACIÓN EN CUENTAS DE RESULTADO (DB)	1.175.126.897	924.084.179
	OTROS GASTOS	-	
58	Otros gastos	-	-
	EXCEDENTE (DÉFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACIÓN	1.175.126.897	924.084.179
	EFECTO NETO POR EXPOSICIÓN A LA INFLACIÓN		-
		-	-
	PARTICIPACIÓN DEL INTERÉS MINORITARIO EN LOS RESULTADOS	-	<u> </u>
	EXCEDENTE (DÉFICIT) DEL EJERCICIO	1.175.126.897	924.084.179

HECTOR ROLANDO NORIEGA LEAL Contralor Municipal de Bucaramanga (E) MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario